
【様式7-4】

令和３年10月31日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙

候補者別市町別得票数調
2：00発表

（確定）

第 ４ 区 開票率 100.00%

候補者名 長谷川 じゅんじ 西 井 直 人 桜 内 ふ み き 前 田 龍 夫 藤 島 利 久

市町名 自 由 民 主 党 日 本 共 産 党

宇和島市 18,805 2,625 12,723 247 329 34,729 確

八幡浜市 8,830 1,237 5,521 110 121 15,819 ■

大洲市 11,127 1,705 5,803 220 307 19,162 ■

伊予市 9,874 1,494 5,179 251 222 17,020 ■

西予市 10,661 1,651 6,511 137 160 19,120 ■

市　 計 59,297 8,712 35,737 965 1,139 105,850

上浮穴郡久万高原町 3,167 416 688 49 39 4,359 ■

喜多郡内子町 4,911 709 2,241 79 92 8,032 ■

西宇和郡伊方町 3,236 298 1,345 53 46 4,978 ■

北宇和郡松野町 1,241 134 868 14 26 2,283 ■

北宇和郡鬼北町 3,009 428 1,979 50 77 5,543 ■

南宇和郡愛南町 6,154 858 4,859 109 128 12,108 ■

町　 計 21,718 2,843 11,980 354 408 37,303

第 ４ 区 計 81,015 11,555 47,717 1,319 1,547 143,153

　注　「備考」欄には、得票数に異動があった市は「△」、得票数が確定した市町は「確」、前回までに確定済の市町は「■」を表示

備考計



【様式8-4】
令和３年10月31日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙

開票結果（投票総数・有効投票数及び無効投票数等に関する調）

2：00発表

第 ４ 区

区分 候補者の あん分の際切り いずれの候補者にも 有効投票数 無　効 投票総数 無　効 不受理 持ち帰り 投票者数

得票総数 捨てられた票数 属しない有効投票数 (D) 投票数 (F) 投票率 投票数 その他 (I)

市町名 (A) (B) （C） [(A)+(B)+(C)] (E) [(D)+(E)] （％） (G) (H) [(F)+(G)+(H)]

宇和島市 34,729 0 0 34,729 610 35,339 1.73 0 0 35,339

八幡浜市 15,819 0 0 15,819 307 16,126 1.90 1 0 16,127

大洲市 19,162 0 0 19,162 344 19,506 1.76 1 0 19,507

伊予市 17,020 0 0 17,020 450 17,470 2.58 0 0 17,470

西予市 19,120 0 0 19,120 338 19,458 1.74 0 0 19,458

市　 計 105,850 0 0 105,850 2,049 107,899 1.90 2 0 107,901

上浮穴郡久万高原町 4,359 0 0 4,359 130 4,489 2.90 0 0 4,489

喜多郡内子町 8,032 0 0 8,032 154 8,186 1.88 0 0 8,186

西宇和郡伊方町 4,978 0 0 4,978 105 5,083 2.07 0 0 5,083

北宇和郡松野町 2,283 0 0 2,283 33 2,316 1.42 0 0 2,316

北宇和郡鬼北町 5,543 0 0 5,543 96 5,639 1.70 0 0 5,639

南宇和郡愛南町 12,108 0 0 12,108 212 12,320 1.72 0 0 12,320

町   計 37,303 0 0 37,303 730 38,033 1.92 0 0 38,033

第 ４ 区 計 143,153 0 0 143,153 2,779 145,932 1.90 2 0 145,934

　注　数値が確定していない市町については、「備考」欄に「未確定」を表示

備　考


